

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 91166707

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 11.865,16 RON - 11.865,16 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 manusi protectie 24 21,01 504,24 95,80 2 disc polizat 3 12,61 37,83 7,18 3 servetele dispenser 2 147,06 294,12 55,88 4 folie 14 17,65 247,10 46,94 5 plasa protectie 110 5,04 554,40 105,38 6 hartie igienica 3 20,17 60,51 11,50 7 servetele umede 5 6,72 33,60 6,39 8 saci menaj 8 4,20 33,60 6,39 9 saci menaj 5 5,88 29,40 5,59 10 detergent wc 3 29,41 88,23 16,76 11 cif 2 5,88 11,76 2,24 12 bureti bucatarie 4 5,88 23,52 4,47 13 saci menaj 3 7,56 22,68 4,31 14 triumf 3 13,45 40,35 7,66 15 clor 3 16,81 50,43 9,58 16 sigurante automate 4 38,66 154,64 29,38 17 izoler 25 4,20 105,00 19,96 18 conductor 2,5x1 75 1,68 126,00 23,95 19 doze 18 4,20 75,60 14,37 20 vopsea 11 21,01 231,11 43,91 21 diluant 5 13,45 67,25 12,77 22 balama sudura 6 12,61 75,66 14,37 23 cap arzator 1 16,81 16,81 3,19 24 rezerva gaz 5 8,40 42,00 7,98 25 aplica 6 54,62 327,72 62,27 26 priza dubla 5 38,66 193,30 36,72 27 electrozi 5 21,01 105,05 19,96 28 autoforante 3 63,03 189,09 35,92 29 servetele dispenser 2 189,08 378,16 71,85 30 maturi 5 21,01 105,05 19,96 31 lopeti 3 21,01 63,03 11,97 32 cozi 3 10,92 32,76 6,23 33 disc lamelar 10 9,24 92,40 17,56 34 aeroterma 1 138,66 138,66 26,34 35 morsete cutie 1 50,42 50,42 9,58 36 morsete cutie 1 67,23 67,23 12,77 37 morsete cutie 1 75,63 75,63 14,37 38 becuri 10 16,81 168,10 31,93 39 cablu 2x2,5 100 5,04 504,00 95,80 40 cablu mf 100 2,52 252,00 47,90 41 cablu 3x2,5 100 6,72 672,00 127,73 42 sigur